
Dovolávané žalobní důvody

— Porušení článku 41 Listiny základních práv Evropské unie,

— porušení čl. 27 odst. 2 nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2018/625 ve spojení s jeho čl. 8 odst. 2,

— porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001 ve spojení s jeho čl. 33 odst. 5.

Žaloba podaná dne 12. června 2023 – J&B v. EUIPO – Ergün (J&B BRO)

(Věc T-318/23)

(2023/C 261/61)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina.

Účastníci řízení

Žalobkyně: J&B Ltd (Road Town, Britské panenské ostrovy) (zástupci: C. Thomas a B. Reiter, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastník v řízení před odvolacím senátem: Engin Ergün (Solingen, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: žalobkyně

Sporná ochranná známka: přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie J&B BRO – přihláška č. 18 310 846

Řízení před EUIPO: námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 12. dubna 2023 ve věci R 2012/2022-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál::

— zrušil napadené rozhodnutí,

— zamítl námitky a

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 12. června 2023 – The Not Company v. EUIPO (NOT MILK)

(Věc T-320/23)

(2023/C 261/62)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: The Not Company SpA (Santiago, Chile) (zástupci: I. Valdelomar Serrano, J. Rodríguez Fuensalida a Carnicero, 
P. Ramells Higueras, A. Figuerola Moure, a P. Muñoz Moreno, abogados)

24.7.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 261/45



Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie NOT MILK – Přihláška č. 18 508 169

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 28. března 2023, ve věci R 2233/2022-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— potvrdil, že v napadeném rozhodnutí byly nesprávně uplatněny čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) a čl. 7 odst. 2 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— zrušil napadené rozhodnutí;

— rozhodl o pokračování v posouzení sporné ochranné známky pro třídy 29 a 32 a jejím následném zápisu.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

— Porušení zásady rovného zacházení a zásady řádné správy.

Žaloba podaná dne 12. června 2023 – VN v. Komise

(Věc T-322/23)

(2023/C 261/63)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: VN (zástupci: A. Champetier a S. Rodrigues, avocats)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— rozhodl, že žaloba je přípustná a opodstatněná;

a proto:

— zrušil rozhodnutí Komise ze dne 4. srpna 2022, které bylo nahrazeno rozhodnutím ze dne 8. září 2022, o vyplácení 
rodinných přídavků v plné výši matce syna žalobce, a to od 1. září 2015;

— zrušil rozhodnutí Komise ze dne 8. září 2022 kromě dílčího rozhodnutí o tom, že se žalobci budou vyplácet příspěvky 
na vzdělání jeho syna;

C 261/46 CS Úřední věstník Evropské unie 24.7.2023


	Věc T-318/23: Žaloba podaná dne 12. června 2023 – J&B v. EUIPO – Ergün (J&B BRO)
	Věc T-320/23: Žaloba podaná dne 12. června 2023 – The Not Company v. EUIPO (NOT MILK)
	Věc T-322/23: Žaloba podaná dne 12. června 2023 – VN v. Komise

